
https://www.pasiula.lt/pid-897057/gorenje-bm235g1syb-mikrobangine.html

GORENJE BM235G1SYB Mikrobanginė

Automatinės programos
Daugiau jokių sunkumų su sudėtingais
nustatymais
Naudojant AutoProgrammes automatinius išankstinius nustatymus,
gaminimas mikrobangų krosnelėje yra dar paprastesnis: tereikia
pasirinkti maisto rūšį ir orkaitė automatiškai nustatys gaminimo
galią ir trukmę.
InoxTerior
Nerūdijančio plieno vidus užtikrina
puikų našumą
Siekiant geriausių gaminimo rezultatų, Gorenje Simplicity
mikrobangų krosnelės vidus yra pagamintas iš nerūdijančio plieno,
kuris pagerina mikrobangų cirkuliaciją orkaitės ertmėje ir
palengvina valymą.
LedLight
Gerai sutvarkytas ir efektyvus
LED apšvietimas užtikrina puikų ir labai efektyvų apšvietimą, nes jo
tarnavimo laikas daug ilgesnis ir sunaudoja žymiai mažiau energijos
nei įprastos lemputės.
Mikrobangų krosnelė ir grilis
Nebėra sunkumų su lėtu gaminimu
Sujunkite mikrobangų krosnelės ir grilio privalumus ir patirkite
visiškai naujus gaminimo aspektus. Dabar galite lengvai paruduoti
mėgstamus patiekalus, kad gautumėte tobulą plutą. Kartu su
mikrobangų krosnelėmis grilio funkciją galima naudoti ypač greitam
gaminimui.
AquaClean
Daugiau jokių sunkumų su valymu
Tiesiog pripildykite mikrobangų krosnelei tinkamą dubenį vandens,
įdėkite į orkaitę ir suaktyvinkite „AquaClean“ programą. Susidarę
garai suminkštins bet kokius nešvarumus ant orkaitės sienelių,
todėl programos pabaigoje jums beliks nuvalyti orkaitę drėgna
šluoste. 
Techniniai duomenys:
• Spalva: juoda
• Nerūdijančio plieno vidus
• Durų medžiaga: stiklas
• Priekinio skydelio medžiaga: stiklas
• Durų atidarymas: vyriai kairėje pusėje
• Tūris: 23 l
• Galios lygių skaičius: 5
• Mikrobangų krosnelės galia: 900 W
• Viršutinio infra šildytuvo galia: 1200 W
• Mikrobangų gamybos technologija: standartinė technologija (HTV)
• Mikrobangų paskirstymo tipas: Besisukanti plokštė
• Elektroninis valdymas
• Įvesties tipas: mygtukas, jutiklinis valdymas
• Laiko rodymas
• SmartControl
• Ekraną galima išjungti
• Garso signalas: be išjungimo parinkties
• Laikmačio diapazonas (min): 60 min
• Šildymo tipai:
• Grilis
• Mikrobangų krosnelė
• Mikrobangų krosnelės + grilio derinių skaičius: 3
• Grilio programų skaičius: 1
• Kombinuotas šildymas: mikrobangų krosnelė + grilis
• Atitirpinimo funkcija pagal svorį
• AquaClean funkcija
• AUTO meniu
• Iš anksto įdiegtos programos: 9
• Pradėti išankstinį nustatymą
• Apsauga nuo vaikų
• Durų saugos varžtas
• Besisukanti stiklo plokštė
• Lėkštės skersmuo: 31,5 cm
• Triukšmo lygis: 58 dB(A)re 1 pW
• Matmenys (P×A×G): 59,5 × 39 × 35,1 cm
• Supakuoto gaminio matmenys (P × A × G): 65,7 × 46,2 × 44,2
cm
• Nišos matmenys (PxAxG) (min-maks): 56-56,6 × 36,5-38 × 55 cm
• Grynasis svoris: 18 kg
• Bendras svoris: 19,9 kg
• Sąnaudos budėjimo režimu: 1 W
• Prijungta apkrova: 1400 W
• Nominali saugiklio srovė: 0,8 amperų
• EAN kodas: 3838782170201 
Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją:
GORENJE – tai pirmaujantis buitinės technikos prietaisų gamintojas
Europoje. Pažangias technologijas, puikų dizainą, efektyviai energiją
naudojančius produktus Gorenje kompanija tiekia vartotojams
septyniasdešimtyje šalių visame pasaulyje ir taip jau daugiau nei 60
metų gerina jų gyvenimo kokybę.
  

https://th.gorenje.com/en/products/cooking/models/microwave-ovens/bm235syb/732952#spec

